CHAMPIONNAT DE FRANCE UNIVERSITAIRE
LUTTE/SAMBO 2026

FRANCE
LUTTE

QUALIFIES LUTTE CFU 2026

o A W N = :SOU\IOMhO\JN-I W N O A W N = W N O A W N =

W N O A W N =

W N O A W N =

11
12
13
14

©W N O A W N =

TOULOUSE (OCCITANIE) 26/0212026
CATEGORIE DE POIDS NUMERO DE LICENCE AS NOM PRENOM SITE DE LIGUE
[ rewmes |
-53 kg 1009773 A.S UFC/ STAPS LAMBERT Lison BESANCON
-53 kg 1048530 UDL - UTE LYON 1 APS DURAND Laura LYON
-53 kg 1042900 UDL - UTE LYON 1 APS DEROZIER Manon LYON
-53 kg 1066023 U. SORBONNE PARIS NORD STAPS CARBONELL Louise CRETEIL
-53 kg 0722426 U.PARIS EST CRETEILS.T.A.P.S. HAEMMERLE Josephine CRETEIL
-53 kg 0922101 ASU Artois (section Staps) FIORENTINI Ameline LILLE
-53 kg 0979215 ASU Artois (section Staps) GUYOT Suzy LILLE
-53 kg 0957772 ASU Artois (section Staps) VERPLANCKE Lalie LILLE
-57 kg 1071288 UDL - UTE LYON 2 SERBIN Marie LYON
-57 kg 0840846 UDL - UTE LYON 1 APS THEVENIN Clara LYON
-53 kg 1008376 NSU TOUTES COMPOSANTES (hors STAPS) LE GUILCHER Anaelle NANTES
-57 kg FOURHALI Amel TOULOUSE
-57 kg 1093585 UTTOP TARBES TABOUREAUX Louison TOULOUSE
-57 kg 0961677 ASU Artois (section Staps) SENCE Perrine LILLE
-57 kg 1068378 ASU Artois (section Staps) QUINTYN Kim LILLE
-57 kg ASU Artois (section Staps) MARCANT Camille LILLE
-62 kg 0815900 A.S UFC/ STAPS FAUDOT Lola BESANCON
-62 kg 1093493 A.S UFC/ STAPS HERNANDEZ Lilou BESANCON
-62 kg 0722485 U.PARIS EST CRETEIL THIEBAUX Iris CRETEIL
-62 kg 1011317 NSU POLYTECH NANTES PEJOT Louna NANTES
-62 kg 1006442 UNIVERSITE DE NIMES PEYRUT Lyna MONTPELLIER
-62 kg 1091466 AS MONTESQUIEU BORDEAUX HARAKAT Lina BORDEAUX
-62 kg 0878597 AS INSA TOULOUSE GARDY Alice TOULOUSE
-62 kg 1084358 UT2 JEAN-JAURES TOULOUSE PHILLIPS Amelie TOULOUSE
-62 kg 1095589 UNIVERSITE SAVOIE MONT BLANC GARDIEN Lilou LYON
-62 KG 0844557 UDL UNIVERSITE JEAN MONNET SEMACHE NADIA LYON
-62 kg 0958066 ASE U LILLE STAPS COLLE Mégane LILLE
-68 kg 0986539 A.S UFC / STAPS GOMA Zoya BESANCON
-68 kg 1003967 A.S UFC/ STAPS LARGE Louane BESANCON
-68 kg 1068662 UNIVERSITE SORBONNE PARIS NORD FONTAINE Elise CRETEIL
-68 kg 0897126 AS MONTESQUIEU BORDEAUX CASTEIGBOU Eloise BORDEAUX
-68 kg 0818060 STAPS BORDEAUX MORTEYROL Marion BORDEAUX
-68 kg 0917955 UDL - UTE LYON 1 APS BEN BELHASSEN Amira LYON
+68 KG 0761798 UDL - UTE LYON 1 APS LABARTHE OCEANE LYON
+68 KG 1089893 U. CLERMONT AUV. SANTE SANDIN AMBLARD LEANE CLERMONT
+68 kg 0971550 ENTPE LYON TREMEAUD Lucie LYON
+68 kg 1006090 A.S UFC / STAPS BOUREAU Elea BESANCON
+68 kg 1091218 A.S UFC/ STAPS SOow Mariama BESANCON
+68 kg 1060298 ASU Artois (section Staps) RYCKEWAERT Margot LILLE
+68 kg 1070115 TOULOUSE REVEILHE Marine TOULOUSE
+68 kg 1084336 UT2 JEAN-JAURES TOULOUSE CIPPE Marine TOULOUSE
[ vowwes |
-63 kg 1092017 Univ Lorraine - EEIGM Nancy MAGONI ANTOINE Lilo NANCY-METZ
-63 kg 1047195 ENGEES RENCKER Nathan STARSBOURG
-63 kg 0894452 A.S UFC/SMP THIEBAUX Gaspard BESANCON
-63 kg 1009377 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. CHEYNOUX Gaspard CRETEIL
-63 kg 0977321 ASU Artois (section Staps) VECHE Baptiste LILLE
-63 kg 0977332 ASU Artois (section Staps) EGSHATIAN Samvel LILLE
-63 kg 0839436 UDL - UTE LYON 1 APS RAVOT Hugo LYON
-63 kg 0918070 UDL - UTE LYON 1 SANTE OUHBI Ayoub LYON
-63 kg 1039199 UDL - UTE LYON 1 APS PONZO Jean LYON
-63 kg 918726 UDL Université Jean Monnet VARCIN HUGO LYON
-63 kg 0926523 NSU TOUTES COMPOSANTES (hors STAPS) BREZAC Bastian NANTES
-63 kg 1072505 A.S.R.U.N STAPS PREVOST Sami ROUEN
-63 kg 1090091 UT2 JEAN-JAURES TOULOUSE MAGENTIES Roman TOULOUSE
-63 kg 1094345 UTTOP TARBES DAKAYEV Gebrail TOULOUSE
-69 kg 1062630 A.S UFC/ SMP TRAVAGLINI Tom BESANCON
-69 kg 0809756 CRETEIL MESSAOUDI Amine CRETEIL
-69 kg 1056486 U. SORBONNE PARIS NORD STAPS DE TAYRAC Joachim CRETEIL
-69 kg 0965998 ASE U LILLE IUT ASCOLESE Barnabé LILLE
-69 kg 0977366 ASU Artois (section Staps) DAHMAJ Ayyub LILLE
-69 kg 1081021 ASU Artois (section Staps) DESMAZIERE BILDE Paul LILLE
69 kg 0843004 UDL - UTE LYON 1 APS UHLEN Kevin Fege 1/2
-69 kg 0917678 UDL - UTE LYON 1 APS TEBBI YANISS LYON


https://gestion.mysportu.com/structures/fiche/331

10
1"
12
13
14
15
16

W N O A W N =

2 a2 a2 a2 a9
o O A W N = O

©W N O A W N =

2 a2 a2 a2 a9
o U A W N = O

= 0 0 N O U A W N = somuo«mhw»a

o

CATEGORIE DE POIDS

69 kg
69 kg
69 kg
69 kg
69 kg
69 kg
69 kg
69 kg

-76 kg
-76 kg
-76 kg
-76 kg
-76 kg
-76 kg
-76 kg
-76 kg
-76 kg
-76 kg
-76 kg
-76 kg
-76 kg
-76 kg
-76 kg
-76 kg

-84 kg
-84 kg
-84 kg
-84 kg
-84 kg
-84 kg
-84 kg
-84 kg
-84 kg
-84 kg
-84 kg
-84 kg
-84 kg
-84 kg
-84 kg
-84 kg

-92 kg
92 kg
92 kg
92 kg
92 kg
92 kg
-92 kg
92 kg
92 kg
92 kg

+92 kg
+92 kg
+92 kg
+92 kg
+92 kg
+92 kg
+92 kg
+92 kg
+92 kg
+92 kg

NUMERO DE LICENCE

1010964
0961918
1087249
1087852
0940300
1087761
0851662
1055360

0954091
0960432
0994211
0910970
0723233
0918758
0993870
1095603
1089530
1089548
0874572
1092901
1012102
1091512
1092904
0956044

1095763
0825685
1092644
0804188
0900901
0969202
1070062
1087204
1023522
0809613
1001777
0908132
1084693
0854838
1092549
1090065

0904342
1011313
0978601
1053482
1088384
1089138
1040265
1012096
1090860
818588

1091123
0841498
1092699
1087472
0981257
1051017
0910501
0854087
0878640
1090010

CHAMPIONNAT DE FRANCE UNIVERSITAIRE
LUTTE/SAMBO 2026

QUALIFIES LUTTE CFU 2026
TOULOUSE (OCCITANIE)

AS
UDL Université Jean Monnet
Univ Lorraine - Pole Santé Brabois
NSU TOUTES COMPOSANTES (hors STAPS)
ASU LE MANS
A.S.R.U.N STAPS
BORDEAUX
UT2 JEAN-JAURES TOULOUSE
AS INSA TOULOUSE

CY CERGY PARIS UNIVERSITE
ASE U LILLE STAPS

ASU Artois (section Staps)

ASU Artois (section Staps)

UDL - UTE LYON 1 APS

UDL - UTE LYON 1 APS

UDL UJM TELECOM

UNIVERSITE SAVOIE MONT BLANC
NSU TOUTES COMPOSANTES (hors STAPS)
ASU LE MANS

AS INSA TOULOUSE

ASUPS

UNIVERSITE DE NIMES
ASU.Bordeaux-Montaigne

AS URCA Reims

A.S UFC / STAPS

SITE DE LIGUE MARSEILLE

ASUB

A.S UFC / STAPS

ECOLE POLYTECHNIQUE - Rugby
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
ASE U LILLE IUT

ASE U LILLE STAPS

ASU Artois (section Staps)

U. Clermont Auv. STAPS

UDL - UTE LYON 1 APS

UDL - UTE LYON 1 APS

UDL - UTE LYON 1 APS

ASU LE MANS

NANTES

BORDEAUX

AS COLLEGE SANTE BORDEAUX

DIJON
BESANCON
LILLE

LILLE

NANTES
NANTES
TOULOUSE
MONTPELLIER
TOULOUSE
BORDEAUX

UDL Université Jean Monnet

AS INSA DE LYON

A.S UFC/ SMP

U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
ASU Artois (section Staps)

ASU Artois (section Staps)

ASU Artois (section Staps)

ASU LE MANS

AS INSA TOULOUSE

UT2 JEAN-JAURES TOULOUSE

BENZID
ARUSHANYAN
ELKADDIOUI
M'GHIZOU
VANDEN ABEELE
PROSPER
CAILLER

DEPRAD

MARTIN-FRITSCH
CARLIER

LOISON
COMPAGNON
BELARBI
RABEYRIN VICENTE
BENSAFI
MPANDRESY
COSNEFROY
ERBIEV

FAULI

PRESTOT

LIEU

SARR

DANIEL

LAMY

KARAPETYAN
AUVILLE

COULON

DE ROQUEMAUREL
SANCHEZ

GUEDJ

ABDELLI

TALHI ZAZOUA
SANDIN AMBLARD
SAMIN

BOURAOUI
CHENE
ELDARBIEV
GLOTAIN

ISIK

ERCHOUK

ZOMINY

ROELS

VARRIER

LEBOUCQ
PONCHAUX
BIAKOUTAMA MPEHO
SATHOUD

BENAISSA

PERALBA

NAROUN

VILLARD
SATHIYAKUMAR
HUILIER

AMRHAR

ZEGGAI

TONNELE
MERCIER
BENMRAH
EKEKYA MWANZA
MESSAN--SADON

PRENOM

Lahcene
Alen
Othman
Younes
Theo
Roderic
Raphael
Alexis

Remi

Yann
Antoine
Thomas
Fayyad
ESTEBAN
Mohamed
Raphaél Lawrence
Mathieu
Mourad
Lukas
Trey
Maxime
Mouhamed
Ali

Enzo

Arman
Simon
Tinley
Edouard
Adam
Youri
Rayyan
Isaac
Rémi
Vydal
Abderahmen
Theophile
Khamzat
Dorian
Yasin

Zayan

Ethan
Tilio
Nathan
Lucas
Nicolas
Prince
Andréa
Yassine
Imanol
Sahel

Brian
SHAILAN
Franck
Noceir
Noaim
Ibrahim
Nathan
Redouane
Thomas

Macéo

FRANCE
LUTTE

26/02/2026

SITE DE LIGUE

LYON
NANCY-METZ
NANTES
NANTES
ROUEN
BORDEAUX
TOULOUSE
TOULOUSE

VERSAILLES
LILLE

LILLE

LILLE

LYON

LYON

LYON
GRENOBLE
NANTES
NANTES
TOULOUSE
TOULOUSE
MONTPELLIER
BORDEAUX
REIMS
BESANCON

AIX-MARSEILLE
DIJON
BESANCON
VERSAILLES
CRETEIL
LILLE

LILLE

LILLE
CLERMONT
LYON

LYON

LYON
NANTES
NANTES
BORDEAUX
BORDEAUX

DIJON
BESANCON
LILLE

LILLE

NANTES
NANTES
TOULOUSE
MONTPELLIER
TOULOUSE
BORDEAUX

LYON
LYON
BESANCON
CRETEIL
LILLE

LILLE

LILLE
NANTES
TOULOUSE
TOULOUSE

Page 2/2



