

**QUALIFIES LUTTE CFU 2026
TOULOUSE (OCCITANIE)**

CATEGORIE DE POIDS	NUMERO DE LICENCE	AS	NOM	PRENOM	SITE DE LIGUE	
FEMMES						
1	-53 kg	1009773	A.S UFC / STAPS	LAMBERT	Lison	BESANCON
2	-53 kg	1048530	UDL - UTE LYON 1 APS	DURAND	Laura	LYON
3	-53 kg	1042900	UDL - UTE LYON 1 APS	DÉROZIER	Manon	LYON
4	-53 kg	1066023	U. SORBONNE PARIS NORD STAPS	CARBONELL	Louise	CRÉTEIL
5	-53 kg	0722426	U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S.	HAEMMERLE	Josephine	CRÉTEIL
6	-53 kg	0922101	ASU Artois (section Staps)	FIorentini	Ameline	LILLE
7	-53 kg	0979215	ASU Artois (section Staps)	GUYOT	Suzy	LILLE
8	-53 kg	0957772	ASU Artois (section Staps)	VERPLANCKE	Lalie	LILLE
1	-57 kg	1071288	UDL - UTE LYON 2	SERBIN	Marie	LYON
2	-57 kg	0840846	UDL - UTE LYON 1 APS	THEVENIN	Clara	LYON
3	-53 kg	1008376	NSU TOUTES COMPOSANTES (hors STAPS)	LE GUILCHER	Anaëlle	NANTES
4	-57 kg			FOURHALI	Amel	TOULOUSE
5	-57 kg	1093585	UTTOP TARBES	TABOUREAUX	Louison	TOULOUSE
6	-57 kg	0961677	ASU Artois (section Staps)	SENCE	Perrine	LILLE
7	-57 kg	1068378	ASU Artois (section Staps)	QUINTYN	Kim	LILLE
8	-57 kg			MARCANT	Camille	LILLE
1	-62 kg	0815900	A.S UFC / STAPS	FAUDOT	Lola	BESANCON
2	-62 kg	1093493	A.S UFC / STAPS	HERNANDEZ	Lilou	BESANCON
3	-62 kg	0722485	U.PARIS EST CRETEIL	THIEBAUX	Iris	CRÉTEIL
4	-62 kg	1011317	NSU POLYTECH NANTES	PEJOT	Louna	NANTES
5	-62 kg	1006442	UNIVERSITE DE NIMES	PEYRUT	Lyna	MONTPELLIER
6	-62 kg	1091466	AS MONTESQUIEU BORDEAUX	HARAKAT	Lina	BORDEAUX
7	-62 kg	0878597	AS INSA TOULOUSE	GARDY	Alice	TOULOUSE
8	-62 kg	1084358	UT2 JEAN-JAURES TOULOUSE	PHILLIPS	Amélie	TOULOUSE
9	-62 kg	1095589	UNIVERSITE SAVOIE MONT BLANC	GARDIEN	Lilou	LYON
10	-62 KG	0844557	UDL UNIVERSITE JEAN MONNET	SEMACHE	NADIA	LYON
11	-62 kg	0958066	ASE U LILLE STAPS	COLLÉ	Mégane	LILLE
1	-68 kg	0986539	A.S UFC / STAPS	GOMA	Zoya	BESANCON
2	-68 kg	1003967	A.S UFC / STAPS	LARGE	Louane	BESANCON
3	-68 kg	1068662	UNIVERSITE SORBONNE PARIS NORD	FONTAINE	Elise	CRÉTEIL
4	-68 kg	0897126	AS MONTESQUIEU BORDEAUX	CASTEIGBOU	Eloise	BORDEAUX
5	-68 kg	0818060	STAPS BORDEAUX	MORTEYROL	Marion	BORDEAUX
6	-68 kg	0917955	UDL - UTE LYON 1 APS	BEN BELHASSEN	Amira	LYON
1	+68 KG	0761798	UDL - UTE LYON 1 APS	LABARTHE	OCEANE	LYON
2	+68 KG	1089893	U. CLERMONT AUV. SANTE	SANDIN AMBLARD	LEANE	CLERMONT
3	+68 kg	0971550	ENTPE LYON	TREMAUD	Lucie	LYON
4	+68 kg	1006090	A.S UFC / STAPS	BOUREAU	Elea	BESANCON
5	+68 kg	1091218	A.S UFC / STAPS	SOW	Mariama	BESANCON
6	+68 kg	1060298	ASU Artois (section Staps)	RYCKEWAERT	Margot	LILLE
7	+68 kg	1070115	TOULOUSE	REVEILHE	Marine	TOULOUSE
8	+68 kg	1084336	UT2 JEAN-JAURES TOULOUSE	CIPPE	Marine	TOULOUSE
HOMMES						
1	-63 kg	1092017	Univ Lorraine - EEIGM Nancy	MAGONI ANTOINE	Lilo	NANCY-METZ
2	-63 kg	1047195	ENGEEES	RENCKER	Nathan	STARSBOURG
3	-63 kg	0894452	A.S UFC / SMP	THIEBAUX	Gaspard	BESANCON
4	-63 kg	1009377	U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S.	CHEYNOUX	Gaspard	CRÉTEIL
5	-63 kg	0977321	ASU Artois (section Staps)	VÉCHE	Baptiste	LILLE
6	-63 kg	0977332	ASU Artois (section Staps)	EGSHATIAN	Samvel	LILLE
7	-63 kg	0839436	UDL - UTE LYON 1 APS	RAVOT	Hugo	LYON
8	-63 kg	0918070	UDL - UTE LYON 1 SANTE	OUIHBI	Ayoub	LYON
9	-63 kg	1039199	UDL - UTE LYON 1 APS	PONZO	Jean	LYON
10	-63 kg	918726	UDL Université Jean Monnet	VARCIN	HUGO	LYON
11	-63 kg	0926523	NSU TOUTES COMPOSANTES (hors STAPS)	BREZAC	Bastian	NANTES
12	-63 kg	1072505	A.S.R.U.N STAPS	PRÉVOST	Sami	ROUEN
13	-63 kg	1090091	UT2 JEAN-JAURES TOULOUSE	MAGENTIES	Roman	TOULOUSE
14	-63 kg	1094345	UTTOP TARBES	DAKAYEV	Gebraïl	TOULOUSE
1	-69 kg	1062630	A.S UFC / SMP	TRAVAGLINI	Tom	BESANCON
2	-69 kg	0809756	CRÉTEIL	MESSAOUDI	Amine	CRÉTEIL
3	-69 kg	1056486	U. SORBONNE PARIS NORD STAPS	DE TAYRAC	Joachim	CRÉTEIL
4	-69 kg	0965998	ASE U LILLE IUT	ASCOLESE	Barnabé	LILLE
5	-69 kg	0977366	ASU Artois (section Staps)	DAHMAJ	Ayyub	LILLE
6	-69 kg	1081021	ASU Artois (section Staps)	DESMAZIÈRE BILDE	Paul	LILLE
7	-69 kg	0843004	UDL - UTE LYON 1 APS	UHLÉN	Kevin	TOULOUSE
8	-69 kg	0917678	UDL - UTE LYON 1 APS	TEBBI	YANISS	LYON

**QUALIFIES LUTTE CFU 2026
TOULOUSE (OCCITANIE)**

	CATEGORIE DE POIDS	NUMERO DE LICENCE	AS	NOM	PRENOM	SITE DE LIGUE
9	-69 kg	1010964	UDL Université Jean Monnet	BENZID	Lahcene	LYON
10	-69 kg	0961918	Univ Lorraine - Pôle Santé Brabois	ARUSHANYAN	Alen	NANCY-METZ
11	-69 kg	1087249	NSU TOUTES COMPOSANTES (hors STAPS)	ELKADDIOUI	Othman	NANTES
12	-69 kg	1087852	ASU LE MANS	M'GHIZOU	Younes	NANTES
13	-69 kg	0940300	A.S.R.U.N STAPS	VANDEN ABEELE	Theo	ROUEN
14	-69 kg	1087761	BORDEAUX	PROSPER	Roderic	BORDEAUX
15	-69 kg	0851662	UT2 JEAN-JAURES TOULOUSE	CAILLER	Raphael	TOULOUSE
16	-69 kg	1055360	AS INSA TOULOUSE	DEPRAD	Alexis	TOULOUSE
1	-76 kg	0954091	CY CERGY PARIS UNIVERSITE	MARTIN-FRITSCH	Remi	VERSAILLES
2	-76 kg	0960432	ASE U LILLE STAPS	CARLIER	Yann	LILLE
3	-76 kg	0994211	ASU Artois (section Staps)	LOISON	Antoine	LILLE
4	-76 kg	0910970	ASU Artois (section Staps)	COMPAGNON	Thomas	LILLE
5	-76 kg	0723233	UDL - UTE LYON 1 APS	BELARBI	Fayyad	LYON
6	-76 kg	0918758	UDL - UTE LYON 1 APS	RABEYRIN VICENTE	ESTEBAN	LYON
7	-76 kg	0993870	UDL UJM TELECOM	BENSAFI	Mohamed	LYON
8	-76 kg	1095603	UNIVERSITE SAVOIE MONT BLANC	MPANDRESY	Raphaël Lawrence	GRENOBLE
9	-76 kg	1089530	NSU TOUTES COMPOSANTES (hors STAPS)	COSNEFROY	Mathieu	NANTES
10	-76 kg	1089548	ASU LE MANS	ERBIEV	Mourad	NANTES
11	-76 kg	0874572	AS INSA TOULOUSE	FAULI	Lukas	TOULOUSE
12	-76 kg	1092901	ASUPS	PRESTOT	Trey	TOULOUSE
13	-76 kg	1012102	UNIVERSITE DE NIMES	LIEU	Maxime	MONTPELLIER
14	-76 kg	1091512	ASU Bordeaux-Montaigne	SARR	Mouhamed	BORDEAUX
15	-76 kg	1092904	AS URCA Reims	DANIEL	Ali	REIMS
16	-76 kg	0956044	A.S UFC / STAPS	LAMY	Enzo	BESANCON
1	-84 kg	1095763	SITE DE LIGUE MARSEILLE	KARAPETYAN	Arman	AIX-MARSEILLE
2	-84 kg	0825685	ASUB	AUVILLE	Simon	DIJON
3	-84 kg	1092644	A.S UFC / STAPS	COULON	Tinley	BESANCON
4	-84 kg	0804188	ECOLE POLYTECHNIQUE - Rugby	DE ROQUEMAUREL	Edouard	VERSAILLES
5	-84 kg	0900901	U. SORBONNE PARIS NORD STAPS	SANCHEZ	Adam	CRÉTEIL
6	-84 kg	0969202	ASE U LILLE IUT	GUEDJ	Youri	LILLE
7	-84 kg	1070062	ASE U LILLE STAPS	ABDELLI	Rayyan	LILLE
8	-84 kg	1087204	ASU Artois (section Staps)	TALHI ZAZOUA	Isaac	LILLE
9	-84 kg	1023522	U. Clermont Auv. STAPS	SANDIN AMBLARD	Rémi	CLERMONT
10	-84 kg	0809613	UDL - UTE LYON 1 APS	SAMIN	Vydal	LYON
11	-84 kg	1001777	UDL - UTE LYON 1 APS	BOURAOUI	Abderahmen	LYON
12	-84 kg	0908132	UDL - UTE LYON 1 APS	CHENE	Theophile	LYON
13	-84 kg	1084693	ASU LE MANS	ELDARBIEV	Khamzat	NANTES
14	-84 kg	0854838	NANTES	GLOTAÏN	Dorian	NANTES
15	-84 kg	1092549	BORDEAUX	ISIK	Yasin	BORDEAUX
16	-84 kg	1090065	AS COLLÈGE SANTÉ BORDEAUX	ERCHOUK	Zayan	BORDEAUX
1	-92 kg	0904342	DIJON	ZOMINY	Ethan	DIJON
2	-92 kg	1011313	BESANCON	ROELS	Tilio	BESANCON
3	-92 kg	0978601	LILLE	VARRIER	Nathan	LILLE
4	-92 kg	1053482	LILLE	LEBOUCQ	Lucas	LILLE
5	-92 kg	1088384	NANTES	PONCHAUX	Nicolas	NANTES
6	-92 kg	1089138	NANTES	BIAKOUTAMA MPEHO	Prince	NANTES
7	-92 kg	1040265	TOULOUSE	SATHOUD	Andréa	TOULOUSE
8	-92 kg	1012096	MONTPELLIER	BENAISSA	Yassine	MONTPELLIER
9	-92 kg	1090860	TOULOUSE	PERALBA	Imanol	TOULOUSE
10	-92 kg	818588	BORDEAUX	NAROUN	Sahel	BORDEAUX
1	+92 kg	1091123	UDL Université Jean Monnet	VILLARD	Brian	LYON
2	+92 kg	0841498	AS INSA DE LYON	SATHIYAKUMAR	SHAILAN	LYON
3	+92 kg	1092699	A.S UFC / SMP	HUILIER	Franck	BESANCON
4	+92 kg	1087472	U. SORBONNE PARIS NORD STAPS	AMRHAR	Noceir	CRÉTEIL
5	+92 kg	0981257	ASU Artois (section Staps)	ZEGGAI	Noaim	LILLE
6	+92 kg	1051017	ASU Artois (section Staps)	TONNELE	Ibrahim	LILLE
7	+92 kg	0910501	ASU Artois (section Staps)	MERCIER	Nathan	LILLE
8	+92 kg	0854087	ASU LE MANS	BENMRAH	Redouane	NANTES
9	+92 kg	0878640	AS INSA TOULOUSE	EKEYA MWANZA	Thomas	TOULOUSE
10	+92 kg	1090010	UT2 JEAN-JAURES TOULOUSE	MESSAN--SADON	Macéo	TOULOUSE